РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.04.2018                                          №  97/14
 ««О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 17.03.2017г. № 922/96 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам среднего и малого предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 20.04.2016 г. № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Серебряные Пруды Московской области

Совет депутатов городского округа решил:

1.  Внести в Решение Совета депутатов городского округа Серебряные Пруды Московской области от 17.03.2017г. № 922/96 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам среднего и малого предпринимательства» следующие изменения:

 Изложить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам среднего и малого предпринимательства в редакции согласно Приложения к настоящему Решению.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Межмуниципальный Вестник» и обнародовать на официальном сайте администрации городского округа Серебряные Пруды Московской области в сети Интернет.

3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу городского округа О.В. Павлихина.

Председатель Совета депутатов

Городского округа                                                                             В.В. Растегаев
Глава городского округа                                                                   О.В. Павлихин